
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 августа  2024 г.             г. Нефтекумск № 1241

Об установлении размера частичной оплаты за обучение детей в
муниципальных бюджетных учреждениях дополнительного образования
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
подведомственных отделу культуры администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  постановлением администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 2119 «Об утверждении
Положения о порядке взимания частичной оплаты за обучение детей в
муниципальных бюджетных учреждениях дополнительного образования
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
подведомственных отделу культуры администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края» администрация Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер частичной оплаты за обучение детей в
муниципальных бюджетных учреждениях дополнительного образования
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
подведомственных отделу культуры администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2018 г.
№ 417 «Об установлении размера частичной оплаты за обучение детей в
муниципальных бюджетных учреждениях дополнительного образования
Нефтекумского городского округа Ставропольского края, подведомственных



отделу культуры администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Васюк И.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2024 г. и
подлежит обнародованию.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края  Д.Н. Сокуренко



Приложение
к постановлению администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 19 августа  2024 г. № 1241

РАЗМЕР
частичной оплаты за обучение детей в муниципальных бюджетных учреждениях

дополнительного образования Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, подведомственных отделу культуры администрации

Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

№
п/п

Наименование учреждения Размер частичной
оплаты за обучение

в месяц, рублей
1 2 3

1. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Ачикулакская
детская музыкальная школа» Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

400,00

2. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Затеречненская
детская музыкальная школа» Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

600,00

3. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Нефтекумская
детская музыкальная школа» Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

700,00

4. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Нефтекумская
детская художественная школа» Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

700,00

__________


